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 Valtuutettu Emma Lindqvist jätti seuraavan aloitteen: 

 
Raision nuorisotilojen määrä ja aukioloajat ovat viime vuosina vähentyneet 
merkittävästi. Tällä hetkellä kaupungissa toimii vain kaksi nuorisotilaa: 
Keskustan Noppa ja Tikanmaan Tikke. Näistä Tikke on avoinna ainoastaan 
perjantai-iltapäivisin, ja Noppa palvelee vain 13–17-vuotiaita, vaikka 
monissa muissa kaupungeissa nuorisotilat ovat avoinna jopa 20-vuotiaille. 
Nuorisotilojen sulkemisten taustalla ovat vaikuttaneet mm. henkilöstön 
eläköitymiset ja säästötoimet. 
 
Nuoria kohdataan kyllä yhä. Jos nuorisotilojen trendi onkin laskeva, 
kohtaamista pyritään tekemään yhä enemmän siellä, missä nuoret 
viettävät jo valmiiksi aikaa. Keskustan ilkivallan ja nuorten väkivaltaisen 
käytöksen lääkkeeksi on tarjottu kameravalvonnan lisäämisen lisäksi 
onneksi myös etsivän nuorisotyön määrää keskustassa. Valvontakamerat 
eivät yksin riitä, ennaltaehkäiseviä toimia ja kohtaamista tarvitaan. 
 
Muualla Suomessa nuorisotilojen trendi tuntuu olevan perustaa tiloja sinne, 
missä nuoret viettävät jo valmiiksi aikaa. Erityisesti ostoskeskuksiin 
perustettujen nuokkarien supervoimaksi on kehittynyt tapa kohdata myös 
sellaisia nuoria, joita ei muualla tavoiteta.  
 
Yle uutisoi hiljattain mm. Vantaalle ja Tampereelle ostoskeskuksiin 
avatuista nuorisotiloista, joiden kävijäkunta on monipuolista ja jopa 
tyypillistä nuokkarien asiakaskuntaa vanhempaa. Nuorisotilat ovat 
onnistuneet rauhoittamaan ostoskeskusten häiriökäyttäytymistä ja 
nuokkarien avulla on onnistuttu tavoittamaan mm. vasta vähän aikaa 
Suomessa olleita pakolaistaustaisia poikia, joilla on haasteita 
yhteiskuntaan integroitumisessa. Ostoskeskuksiin sijoitetut nuorisotilat 
eivät ole Varsinais-Suomessakaan ennenkuulumattomia: nuokkareita 
löytyy jo Turusta ainakin Hansasta ja Skanssista. 
 
Monelta nuorelta puuttuu vapaa-ajanviettopaikka, josta löytyy myös 
turvallisia aikuisia. On erityisen tärkeää, että myös nuorille löytyy vapaata, 
maksutonta kaupunkitilaa, johon on lupa tulla sellaisena kuin on. 
Nuorisotilojen sijoittaminen kauppakeskuksiin on järkevää, sillä tilat 
tavoittavat nuoret siellä, missä he muutenkin viettävät aikaa.  
 
Nuorten hyvinvoinnin tukeminen on kaupungin velvollisuus. Tarjoamalla 
heille turvallisia kokoontumispaikkoja voimme ennaltaehkäistä 
levottomuuksia ja edistää yhteisöllisyyttä ja mm. kotoutumista. Nyt on aika 
toimia ja luoda Raisioon nuorisotila, joka vastaa tämän päivän tarpeisiin. 
 
Ehdotan, että: 
 
• Kaupunki arvioi nuorisotilojen määrää ja aukioloaikojen riittävyyttä sekä 

varmistaa, että palvelut tavoittavat myös yli 17-vuotiaat nuoret. 
• Kaupunki selvittää, olisiko nuorisotiloja mahdollista sijoittaa 

Raisiontorille tai kauppakeskus Myllyyn.  
• Selvitetään mahdolliset rahoitusmallit ja yhteistyökumppanit hankkeen 

toteuttamiseksi. 



• Selvitetään, minkälaisia henkilöstötarpeita uusien nuorisotilojen 
avaaminen aiheuttaisi. 

• Nuorisotilan suunnittelussa otetaan mukaan nuoret itse, jotta se vastaa 
heidän tarpeitaan. 
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Päätös Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 

valmisteltavaksi. 
 


